

# Esberitox N 40 tabletek

Cena: 38,32 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Lek
Marka Producent	ORKLA CARE S.A
Opakowanie	40 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Esberitox N to lek roślinny wspomagający leczenie przeziębień. Lek ma postać tabletek, zawierających wyciągi z żywotnika zachodniego (*Thujae occidentalis herba*), korzenia jeżówki pospolitej (*Echinaceae purpureae radice*) oraz korzenia dzikiego indygo (*Baptisiae tinctoriae radice*). **Skład** Substancją czynną leku jest wyciąg z: ziela żywotnika zachodniego, korzenia jeżówki purpurowej i korzenia dzikiego indygo - *Extractum spissum ex: (Baptisiae tinctoriae radice + Echinaceae purpureae radice + Thujae occidentalis herba)* (1:11), ekstrahent: etanol 30% (v/v). 1 tabletkę zawiera 0,215 ml alkoholowo-wodnego wyciągu (1:11) odpowiadającego: *Baptisiae tinctoriae radice* (korzeń dzikiego indygo) - 10 mg, *Echinaceae purpureae radice* (korzeń jeżówki purpurowej) - 7,5 mg, *Thujae occidentalis herba* (ziele żywotnika zachodniego) - 2 mg. Substancje pomocnicze: laktoza, stearynian magnezu, makrogol 6000, sacharoza. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek podaje się doustnie, popijając płynem, najlepiej wodą, lub tabletkę można rozpuścić w ustach. W przypadku dzieci w wieku poniżej 12 lat przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować leku Esberitox N dłużej niż 10 dni bez konsultacji z lekarzem. Dzieci od 4 do 6 lat - 1 tabletkę 3 razy dziennie Dzieci od 6 do 12 lat - 2 tabletki 3 razy dziennie Dzieci w wieku powyżej 12 lat oraz dorośli - 3 tabletki 3 razy dziennie Okres stosowania leku zależy od leczonej choroby. Leczenie powinno być rozpoczęte tak szybko jak to tylko możliwe po pojawieniu się objawów i kontynuowane do ich ustąpienia. **Działanie** Lek Esberitox N należy do grupy leków stymulujących układ immunologiczny. **Wskazania** Esberitox N w leczeniu przeziębień jako środek wspomagający, skracający czas infekcji i łagodzący jej przebieg. **Przeciwwskazania** Nie należy stosować leku Esberitox N : jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ziele żywotnika zachodniego (*Thujae occidentalis herba*), korzeń jeżówki purpurowej (*Echinaceae purpureae radice*), korzeń dzikiego indygo (*Baptisiae tinctoriae radice*) lub na rośliny pokrewne do korzenia jeżówki, tj. inne rośliny z tej samej rodziny botanicznej (*Compositae/Asteraceae* – np. rumianek, arnika), lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku; w przypadku postępujących chorób ogólnoustrojowych takich jak: gruźlica, białaczka, AIDS, zarażenie wirusem HIV, kolagenoza (choroba zapalna oddziałująca na tkankę łączną), stwardnienie rozsiane i inne choroby autoimmunologiczne (wytwarzanie przeciwciał przeciw tkankom własnego organizmu); w przypadku immunosupresji (obniżenia odporności organizmu np. w przypadku terapii lekami onkologicznymi, po transplantacji organów lub szpiku kostnego). **Pojemność opakowania** 40 tabletek **Podmiot odpowiedzialny** ORKLA CARE S.A. ul. Fabryczna 5a 00-446 Warszawa